
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 131/2012 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 19.9.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 

STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 Dne 10.9.2012 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02  Děčín 2 na základě plné moci zastoupený B&R Projekt s.r.o. (IČ - 29017475), 

Nerudova 407, 280 02 Kolín 3 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o 

vydání stavebního povolení pro stavbu: kabelové vedení 1 kV a demontáž stávajícího venkovního 

vedení NN na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 3/1, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 24, 29, 54, 58, 

60, 64, 67, 68 a pozemkové parcely parcelní čísla 2/2, 3/1, 11/2, 28, 30/1, 33/2, 39/1, 58, 63/4, 63/5, 

64, 101, 103/3, 103/5, 103/6, 104/3, 136/3, 267/1, 628/1, 628/2, 628/7, 636/1, 658, 660 v kat. území 

Prostřední Ves. Číslo stavby: IE-12-6003818. Usnesením č.j. 130, 131-1.Výst ze dne 10.9.2012 

rozhodl stavební úřad o tom, že žádosti budou projednány ve spojeném řízení. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení. 

  

SO 01 - Montáž kabelového vedení 1kV 

Ze stávající příhradové transformační stanice PTS2 KH_0964 z uvolněných deionů, ve 

stávajícím rozvaděči NN,  budou provedeny dva kabelové vývody kabelem 1-AYKY 

3x240+120mm2. Oba kabelové vývody budou uloženy ve společném výkopu a budou ukončeny 

v nové rozpojovací skříni SD 722/NKW2(R-13), která nahradí stávající rozpojovací skříň R-1. 

V trase budou kabely zasmyčkovány v přípojkových skříních a budou připojeny domy č.pop. 20, 

3 a 24. 

Z nové rozpojovací skříně R-13 budou provedeny dva kabelové vývody a připojen stávající 

rozvaděč veřejného osvětlení, který je postaven v těsné blízkosti.  

První kabelový vývod bude proveden kabelem 1-AYKY 3x120+70mm2 směrem k č.pop. 22. 

Vývod bude ukončen v nové rozpojovací skříni SD 722(R-14), která bude postavena před 

oplocením č.pop.36. Projektovaný kabel bude smyčkován v nových přípojkových skříních 

v plastovém pilíři, které budou postaveny v čelních stranách oplocení u jednotlivých odběratelů. 

Na vývod budou připojeni odběratelé na č.pop.22,4,5,23,6,7,8,26,9,34, a č.pop.36 bude připojeno 

přímo z R-14. Kabel bude ve skříni R-14 v rozpojeném stavu. 

Druhý kabelový vývod z nové rozpojovací skříně R-13 bude proveden kabelem 1-AYKY 

3x240+120mm2. Kabel bude uložen přes místní komunikaci k č.pop.17. Vývod bude ukončen 

v nové rozpojovací skříni R-14. Projektovaný kabel bude smyčkován v nových přípojkových 

skříních v plastovém pilíři, které budou postaveny v čelních stranách oplocení u jednotlivých 

odběratelů. Na vývod budou připojeni odběratelé na č.pop.17,31,16,15,14,přes stávající R-3 ze 

které zůstanou připojeni odběratelé na č.pop.12 a 19. Dále č.pop. 11,10,25,28,18,33,35 do R-14. 

Z R-14 bude dále vyveden kabel 1-AYKY 3x240+120mm2 směrem k č.pop.29 a dále bude 

projektovaný kabel smyčkován v nových přípojkových skříních v plastovém pilíři, které budou 

postaveny v čelních stranách oplocení u jednotlivých odběratelů. Na vývod budou připojeni 

 



odběratelé na č.pop.29,32,21,43,40. Kabel bude ukončen v nové rozpojovací skříni SR 

502/NKW2 (R-15) která bude postavena v oplocení st.č.67. Z rozpojovací skříně R-15 bude 

kabelem AYKY 4x35mm2 připojena stávající rozpojovací skříň R-4 ve které budou ponechány 

stávající přípojky. 

Z nové rozpojovací skříně R-15 bude připojeno č.pop.37 a budou provedeny dva kabelové 

vývody kabelem 1-AYKY 3x120+70mm2. Jeden kabelový vývod bude uložen přes státní silnici 

k č.pop.39 kde bude zasmyčkován v nové přípojkové skříni SS100, která nahradí ve stávajícím 

zděném pilíři stávající skříň SPO a bude ukončen ve stávající přípojkové skříni  SS100/NVE1P-

C ve zděném pilíři na pozemku č.st.68. 

Druhý kabelový vývod z nové R-15 bude uložen v zeleném pásu podél silnice Zbraslavice – 

Bohdaneč a bude ukončen jako vývod do venkovního vedení přes novou SV100(R-16) umístěnou 

na betonové sloupu č.1. 

Rekonstrukce stávajícího venkovního vedení 

Od bodu č.1-9 venkovního vedení NN (pro č.pop.30) bude provedena rekonstrukce stávajícího 

venkovního vedení 3x400/230V ve stávající trase. Bude provedena kompletní výměna stávajících 

nevyhovujících betonových stožárů za nové tzv. „bod za bod“. Stávající měděné holé vodiče 

budou nahrazeny izolovaným vodičem 1-AES 4x50. 

Izolovaný vodič bude použit od bodu č.1 – 8. Z bodu č.8 na bod č.9 bude použit závěsný kabel 

AYKYz 4x16mm2, který bude odjištěn ve skříni SV100 na sloupě-bod č.8. Ostatní popis 

výzbroje viz.výkresová část. 

Jednotlivé přívody pro stávající odběrná místa budou prováděny kabelem CYKY 4Jx10mm2 

odbočením z nových přípojkových nebo rozpojovacích skříní, které budou umístěny v oplocení a 

ukončeny budou ve stávajících elektroměrových rozvaděčích na nebo uvnitř objektů popř. 

budou naspojkovány ve stávajících pojistkových skříních na stávající přívody. 

 

SO 02 – demontáž stávajícího venkovního vedení 3x400/230 V 

Bude provedena kompletní demontáž stávajícího venkovního vedení 3x400/230V vč. podpěr, 

vodičů a stávajících přívodů a pojistkových skříní  v rozsahu montáže kabelového vedení. 

(viz.výkres demontáže nn) a to v rozsahu bodů č.1-57. Demontáž bude probíhat postupně se 

stavbou nového zařízení. Betonové stožáry  a jiné prvky sítě NN  budou demontovány postupně 

po uvedení nového zařízení do provozu. Při demontáži bude postupováno způsobem obvyklým 

tak, aby byly dodávky elektrické energie do domácností obnovovány každý den. Demontáže 

budou probíhat dle technologických postupů pro demontáže schválených ČEZ Distribuce a.s. 

Praha.  

 

 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení spojeného územního řízení o umístění stavby a stavebního řízení a současně nařizuje 

veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

23.10.2012 (úterý) v 10:00 hodin. 

                                      Místo konání: na Obecním úřadu v Bohdanči. 

  

 Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 

stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí – pátek 7:00 – 15:30) a při ústním jednání. Nechá-li se 

některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního 

plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede  skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal 



žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, 

vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě (např. na úřední desce Obecního úřadu v Prostřední 

Vsi), a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, 

popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na 

jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné 

ústní jednání.  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb.,  správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  

 Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  
 

 

 

 Žadatel před vydáním rozhodnutí doloží: 

1. doklad o zaplacení správního poplatku v celkové výši 4000,-- Kč (přiložená složenka) 

 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

R o z d ě l o v n í k  

Žadatel a příslušná obec (obdrží jednotlivě): 

B&R Projekt s.r.o., Nerudova 407, 280 02 Kolín 3 (na základě plné moci) 
Obec Bohdaneč, Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední 

desce po dobu nejméně 15 dnů. Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této vyhlášky na 

úřední desce. Veřejnou vyhlášku s vyznačením dat vyvěšení a sejmutí nám prosím zašlete. 

 

Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení (obdrží ve smyslu 

§ 144 správního řádu veřejnou vyhláškou):   

František Brož, Újezdec 13, Petrovice I, 286 01 Čáslav      

Kateřina Dlouhá, Prostřední Ves 43, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Milan Dlouhý, Prostřední Ves 43, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Eva Fabiánová, Brandtova 3280/40, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Karol Frič, Prostřední Ves 35, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Marie Fričová, Prostřední Ves 35, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Jiří Hauzer, Prostřední Ves 4, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Ivona Hauptová, Lipová 71, 252 65 Kozinec 

Helena Kaufmanová, Prostřední Ves 10, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Josef Hlava, Prostřední Ves 44, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Pavel Hlava, Prostřední Ves 17, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Vlasta Hlavová, Prostřední Ves 17, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Ing. Marie Hlavová, Prostřední Ves 32, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Marie Jelínková, Prostřední Ves 21, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Michal Macák, Prostřední Ves 30, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Jaroslav Málek, Prostřední Ves 40, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Olga Málková, Prostřední Ves 40, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Josef Malina, 28. října 1000, 286 01  Čáslav 

Šimon Minařík, Mečislavova 1356/18, 140 00 Praha 4 

Jiří Nulíček, Stínadla 1040, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Petr Pajer, Prostřední Ves 14, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Marta Pajerová, Prostřední Ves 14, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Martina Pajerová, Čechova 259/37, 285 25 Lišov 

Antonie Petrusová, Prostřední Ves 39, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Pavel Podlipský, Božecká 336/6, 108 00 Praha 10 

Miluše Pospíšilová, Prostřední Ves 25, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Jaroslava Procházková, Opletalova 171, 284 01  Kutná Hora 1 

Lenka Rezková, Na Pohoří 796, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Bohuslav Sajver, Ke Smrčině 262, Praha - Újezd, 149 00 Praha 4 

Anna Sajverová, Ke Smrčině 262, Praha - Újezd, 149 00 Praha 4 

Zdeňka Slaninová, Šimůnkova 1596/4, 182 00 Praha 8 

Tomáš Šindelář, Masarykova 266/53, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Šindelářová, Masarykova 266/53, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Ladislav Švondr, Prostřední Ves 24, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

František Tvrdík, Prostřední Ves 23, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Pavel Tvrdík, Prostřední Ves 11, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Stanislav Tvrdík, Prostřední Ves 34, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Josef Tvrdík, Prostřední Ves 31, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Miloslava Tvrdíková, Pirknerovo nám. 228/5, 284 01 Kutná Hora 1 

Miroslav Viktora, Prostřední Ves 22, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě):  

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01  Kutná 

Hora 1 

Městský úřad, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor památkové péče, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3  (vaše závazné stanovisko 

č.j.  9898/18179-ÚP/2011-1420) 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 19.9.2012           Sejmuto dne.......................... 

Razítko, podpis                                                                                     Razítko, podpis 

 

 

 

 

 


